
令和 6 年 6 月 6 日 

保 護 者 の 皆 様    

枚方市立氷室小学校 

校 長  矢 島 義 嗣 

１学期個人懇談会について 

 

平素は、本校教育推進のためにご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

さて、１学期の個人懇談会を下記のとおり実施いたします。学校の様子をお伝えする貴重な時間にしたいと考え

ておりますので、お忙しい時期とは存じますが、万障繰り合わせの上ご来校いただきますようお願い申し上げます。 

記 

 

１．期 日   ７月１日(月)、２日(火)、４日(木)、５日（金）  

※ 開始時刻は概ね 13時 40分頃からです。 

※ 終了時刻は 17時頃を予定していますのでご理解ご協力をお願いします。 

※ 個人懇談期間中は 4時限授業で、児童は給食終了後 13：30頃に下校します。 

              

２．場 所  各学級教室 

３．その他 ・保護者の方は正門よりお入りください。名札の着用と上履きの用意をお願いします。 

※車でのご来校はくれぐれもご遠慮下さい。（駐輪場は玄関前に設置しています。） 

         ・各個人の懇談実施日時は、後日担任よりお知らせします。 → ６月２4日（月）の予定です。 

         

4.個人懇談についてのアンケート 

         ・以下の QRコードより回答をお願いします。 

         ・6月 17日（月）までに、必ずご回答ください。 

         ・きょうだいがいる場合は、きょうだいごとにフォームの回答をお願いします。 

 

 

 


